Emertimi dhe Forma ligjore
MNIPT -

Agdresa e Selise

Data & krijimit

Nr. | Regjistrit Tragetar

Veprimtaria Kryesore

HOMEPLAN

KE1803020E
Rruga Frosina Plaku, nr40, AL-1008
Tirane
03/08/2008
KE1803020E
Ndertimi dhe kryerja & operacicneve me pasuri te paluajtshme.
tra ajror detar, e tokesor te udhetareve dhe te malirave

te te gjitha llojeve. import-eksport te ta gjitha mallrave, akfivitete
ne fushen e turizmit, efj.

PASQYRAT FINANCIARE

{ Me zbarim te Standartit Kombetar ta Kontabilitstit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 8228 Date 28.04.2004 Per dhe Pasqyrat F ]

Viti 2011

Pasqgyra Financiare jane individuale PO
Pasqgyra Financiare jane te konsaliduara S
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rumbuliakosura ne LEKE
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare MNga 01.01.2011
- Deri 31.12.2011
Data @ mbylijes se Pasqyrave Financlare 30.03.2012
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SHO ks EPLAN" SH.P.K.

Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
v ATV Te]_ s, | T
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1,410,138,024 594,860,062
1 Aktivet t 36,467 844 22,979,566
> Banka 36,466,878 22,878,784
> Arka 965 782
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera fi i 298,877 83,333
> Kiiente per malira, produlte e sherbime 53,460
> Debilore, Kreditore fe tiare
> Tatim mbi fitimin 235417 83,333
> Tvsh
> _Te drejia e defynme ndaj ortakeve
= e
>
4 Inventarl 1,357,489,138 554,716,082
> Lendel e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces 1,281,055,700 488,289,818
> Produkte te
> Malira per rishitje
= > Parapagesa per furnizime 66,433,438 65,426,244
>
5 Aktive biolog|lke
6 Aktive te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 15,882,165 17,071,101
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 15,882, 165| 17,071,101
>
n AKTIVET AFATGJATA 10,800 v)
1 afatgjata
2 Aktive afatgjata rial 10,800 a
> Toka
> Nderlesa
> Makinar dhe paisje
= Aklive tjera afat gjata materiale 10,800
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera af;
TOTALI AKTIVEVE (l+1) 594,850,062

1,410,148,824




SHOQERIA "HOMEPLAN" SH.P K.

Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| _Perudna Rernhe
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 1,408,846,135 594,750,062
1 Derivativat
2 Hi 0 0
> Overdrafiet bankare
>} je afaf
3 Huat dhe p 183,366,461 189,209,751
> Te pagueshme ndaf furnitoreve 111,123,795 109,674,948
> Te pagueshme ndaj e 106,317 120,000
> Dalyrime per Sigurime Shog.Shend, 26,824 21,244
> Delyrime tati per TAP-in 23,614 22,814
> Detyrime tatimora per Tatim Fitimin
= Delyrime per Tvsh-ng
= Delyrime tati per Tatimin me Burim
> Te drejta e dafyrime ndaf ortakeve 25,254,331 35,688,101
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te {jere 45,831,580 43,472,845
4 dhe te o shtyra 1,225,479 674 405,540,311
5 Provizi f tra
T, PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
= Bono le konver F
2 Hi je te tjera afatgjata
3 dhe te @ shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (R} 1,408,846,135 584,750,062
m KAPITALI 1,302,689 100,000
1 Aksionet e pakices (PF te
2 Kapitali aksi te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali 100,000 100,000
4 Primi aksi
5 Njesite ose aksi e (Neg )
B Rezervat stat
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shp
10 Fitimi (F ja) e vitit fi 1,202,689
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+I1+l) 1,410,148,824 594,850,062
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ERIA "HOMEPLAN" SH.P.K.

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2011

Nr Pershkrimi | Elementeve S Pediche
Raportuese | Para
1 |Shitiet neto 1,337,521 1,376,578
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prac.gatshme e prodhimit ne praces
4 (Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes
Pagat e personelit
fpenzimet per sigurime shogerore e e
6 |Amortizimet dhe zhvieresimel 1.200|
7 |Shpenzime te tjera 1,376,578
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1.200 1,378,578
4 @ |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,336,321 0
10 |Te ar dhe sh imet fi iare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.le tfera financ. afatgfata
122 Te ardhural dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te dhe Shp 0| 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 1,336,321 o
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 133632 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financlar (14-15) 1,202,689 0
17 |Elemeniet e pasqyrave te konsoliduara

\ﬂ/éﬁ{
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OQERIA" PLAN" SH.P.K.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Periudha Periudha
Nr Pasqgyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Réporiiess: Parardhiogs
Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 1,336,321
Rregullime per ;
Amortizimin 1,200
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritjglrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
SR 973,362 -10,2B8,675
nga aktivitetisi dhe te me te tiera
Rritjefrenie ne Tepricen e inventarit -B02,773,075) -494 525 882
:::::::;:e tepricen e defyrimeve per tu paguar §14,006,073 527,777,380
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin | paguar <133,832
- MM neto nga aktivitetet e shirytezimit
Fluksi nga vep ite 13,500,279 22,962,823
Blesja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -12,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te p ne -12,000
Fluksi nga aktivitetet fi iare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Fi 0
Rertta/ianis et & bij 13.488,279 22,962,823
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 22 979 566 16,743
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 36,467 844 22 979,566
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SHOQERIA "HOMEPLAN" SH.P.K.

Aktivet Afatgjata Material 1
er Emertimi Sasia | Clendie | Shiesanga | o0 | paresime Glendje
01:01:11 rivieresimi 211
| 1 |Mobilje zyre 2 12,000 12,000

alol|o|lojo|lale|a)

TOTAL 2 4] 0] 12,000 - 12,000

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Glendje Shtesa nga Gjendje

e Emertimi Sa58 | 010111 | rivieresim | SMesa | Pakesime | 5fip 1
1 |Mobilje zyre 2 1,200 1.200
2 [1
3 [
4 [1]

=
4
TOTALI 2 [¥] 0 1,200 - 1,200
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2011

o 5 Gjendje | Shiesanga ; Gjendje

Nri Emertimi Sadly 01:01:11 rivleresimi Shtesa Pakesime 3211
| 1 [Mobilje zyre 2 10,800 10,800/
2 D)
3 1]
F [1]
5 0|
Q
2 1]
3 1]
4 []

TOTALI L o 0 10.800 = 10,800

Administratori

——— |




SHOQERIA "HOMEPLAN" SH.P.K.

NIPT K81803020E
Inventari i Materialeve dhe Mallrave 2011
Nr Emertimi Sasia Glendge | . Shtesa |Pakesime Cherxlje
01:01:11 31/12/2011
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

Administratori



SHOQERIA "HOMEPLAN" SH.P.K.
NIPT K81803020E

tari | automijeteve ne pronesi 31.12.2011

Nr. Lioji | automjetit Kapaciteti Targa Viera
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SHOQERIA "HOMEPLAN"

NIPT K81803020E
Pasgyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
| SHPENZIMET m! Sm:l::"kﬂf Wit 2011 Vit 2010
Blorje, sl ime {at-brct-dea) 60 12100 - -
a, Bierje/shpenzime matariale dhe matoriale 48 tjara - 601+502 12101
51} Hdryshimet e giéndjave 18 Materialeve (+/-) (12102
(] Mallra 18 blera |65 12103
d Ndryshimet & géndjeve 18 Mallrave (+1-) . 12104
&) Shpenzime per sherbime 60512 12105
2 Shpenzime per personalin {a+b) 84 12200
a- Pagal & persanelit 541 12201
b Shpenzimet piir sig.shogérore dhe shéndetsore [E44 12202
3 | Amortizimat dhe zhvlsrésimat &8 12300
4 [Shiirbliié nga 1 trotl [a+bcrdeotfrgehsitjtheem) (3] 12400 - 1,377
ai | Sheriimel ;a nen-koniraklorst 12401
) Trajtene e ;. ) 1611 12402 1,377
g |oes 513 12403
d Mirembajije dne riparime B15 12404
L} nzime urscione 616 12405
617 12406
618 12407
12408
12409
12410
k |Sh) ime postare dhe telekomunikacioni 12411
1y Shy ime fran: 12412
r 124101
pear shifie 124122
mi Sh) ime par sharbime bankare 12413
5 Tatime dhe taksa (a+bred) 12500 - -
a} [Vakza dhe tarifa doganare 12501
i 12502
334 12503
535+838 12504
12600 = 1,377
Witi 2011 Viti 2010
1{Numri mesatar i e uarve 14000 1 1
2| Investimat 15000
Shtimi | asstove fikse 15001 12
ﬂﬂhcﬂatemME' - 150011
Pakssimi | asetave kse 15002
nga fo cilat shifa & sseleve shaistuese 150021
Adminkstrator]

Fatmir Bektashi




SHOQERIA "HOMEPLAN"

NIPT K81803020E
Pasqyre Nr.3
| Aktiviteti To ardhurat nga aktiviteti
1]Tregti Tregt karburanti
2[Tregti Tregli ushgimorepije
3| Tregti Tregli matenale ndertimi
4|Tregti Tregli cigaresh
5| Tregti Tregli artikuj industrial
&|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te fjsra
I Totali | te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1] Totali | te ardhurave nga ndertimi ]
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim__ |Fason te cdo lloji
14|Prodhim __|Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim __|Prodhim ushgimore
16|Predhim Prodhim pije alkolike, et
17|Predhim __|Predhime energji
18]|Prodhim Predhim hidrokarbure
19|Prodhim___ |Prodhime te tiera
1] Totali | te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport _|Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetara
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
[ Totali i te ardhurave nga transport| 0
24|Sherbimi__|Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi __|Sherbime mjekesore
27|Sherbimi__|Bar restoranta
2B8|Sherbimi__|Hoteler
29|Sherbimi__|Lojra Fati
30{Sherbimi _|Veprimtari televizive
31|Sherbimi__|Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport imish te ndryshme
33|Sherbimi__ |Profesione te lira
34|Sherbimi__|Sherbime fe tjsra 1,337,521
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet 1,337,521
[ TOALI (I+1I+1+1V+V) 1,337,521

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

=]
2
2l
3

000 leke

deri ne 30,000 leke

deri_ne 66.500 leke

deri ne 84,100 leke

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe on-line,

Administratori
Fatmir Bektashi




SHE SPJEGUESE

| Soarim;
Dhénla & shénimeve shojeguese né ketd pjess 8shts @ detyrueshme sipas SKK 2.
Plolesimi i le dherave 18 kisaj piese dubel 1& bihet sipas kirkesave che siruktunts standarte be
percakiuara ne SKK 2 dha konkretisht paragraleve 45.55. Rratha e dhenies se spjagimeve dunet le jete :
a} Infaormacion | pérgfithsém dhe poliikat kontabel
o ] zérat ¢ ndrysham 1@

qe shpjep financiare
&) Sherine (2 ters npiegeuse

Per Drejtimin_e Njesise Eko i




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore | | 1g) i Serial: K81803020E367011

{@ A

(3] Numri Personitte T

(NIPT) KB1E03020E

(4] Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: HOMEPLAN

{51 Emri Misiemri i Personit Fizik:

6] Adresa Rruga Frosina Plaku® Nr.40,AL TIRANE

17} Numri Telefonit: T'Irane,DrEJlnna lla]omle'l‘hane

Tajmerni aba o1 plote
Te ardhurar dive shpenzimet Te ushirimit Tatimore

(8/9) Te ardhuorat 1.337.521,00 1.337.521,00
(L/11) Shpenzimet s 1.200,00 1.200,00

12] %mlnnl pazbritshme 0,00

:INld] Hnmb]n

lSJ'IS! Fitimi 1.336.321,00 1.236.321,00
[117) Humbje ¢ mbariur
((16) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.336.321,00
L. Liogaritia e tatim fitimit

{19) Tatir fitimi nie shkallen tatimore standarte | 133.632,00

{20} Tatim fitpmi me perqindje te fjera
(21) Tatie fitimi {159+210)

_| 0.00
W 133.632,00

[22) Tatim fitimi 1 shiyre

123) Parapagime

(24) Kredi ¢ mbartur nga perindha ¢ meparshme

(2%) Kerkese per rimbursim
f:“) “Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi § detyrueshem per 1o paguar

(28) Denime ! interesa per vonesn

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dbe Firma ¢ Personit te T = Diekaraj qei i § mesiperm eshie i ploss dhe | saie

Data 2012-04-01 Firma e Personit té tatueshém: W

Kja kapje e dekdaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kapje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja

perscrbale Piér té kryer pagesén ju lutem te gjenerani Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese®. Pér sqarime té
Julutem k L érbimin ndaj taksapaguesit duke telefanuar né numrat e telefonit: xxnce ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




